行政许可申请受理通知书

　　　     ：

　　本机关于2019年　5 月　31日，核对了你申请教师资格认定所提交的下列（补正）材料：

1、教师资格认定申请表

 2、身份证复印件

 3、户口簿复印件或居住证复印件或在籍学习证明
 4、学历证书复印件

5、《普通话水平测试等级证书》复印件

6、中小学教师资格考试合格证明复印件

经审查，你申请的该行政许可事项属于本机关职权范围，申请材料齐全，符合法定形式，根据《中华人民共和国行政许可法》第三十二条的规定，现予受理。

特此通知。

查询电话：0731-84899720

监督电话：0731-84899757
长沙市教育局

2019年　5 月　31日

注：本通知书一式两份，申请人、受理机关各存一份。